



Red Nose Company: Keisarin uudet vaatteet

"Viis kautta viis!" - katsoja, 7 v

Hulvaton kiertue-esitys! Huippukoomikot **Timo Ruuskanen** ja **Tuukka Vasama** hyppäävät roolista toiseen ja huomioivat kaikenikäiset katsojat. **H.C.Andersenin** klassikkosatuun punotaan menevää musiikkia Aviciista Abbaan.

Esitys sisältää improvisaatiota, ja se räätälöidään aina kohderyhmän mukaan. Sen vuoksi esitys soveltuu niin eskari-ikäisille kuin kuudesluokkalaisillekin.

Nuoremmille tarina tarjoaa oivalluksia koulumaailmasta, varttuneemmille katsojille Keisarin uudet vaatteet on poliittinen satiiri — mutta yksi asia on universaali ja varma: alastoman keisarin takapuoli naurattaa meitä kaikkia.

"Klovnien rehellisyys on aseistariisuvaa." **** - HS, Maria Säkö

"Taidokas, selkeä, älykäs, hauska ja huh ja vau!" - Teatteri ja Tanssi -lehti, Nina Jääskeläinen

"Ihanaa katsoa oivaltavaa ja lasta arvostavaa esitystä, joka sekä viihdyttää ja että ajatteluttaa myös aikuista." - katsoja, 40 v

YLEISÖTYÖMATERIAALIT

Monipuoliset yleisötyömaterialit perehdyttävät teokseen ennen teatterivierailua, ja auttavat esityksen teemojen käsittelyssä teatterivierailun jälkeen. Opettajan kannattaa tutustua materiaaliin etukäteen, ja valita siitä tehtävät jotka sopivat juuri hänen ryhmänsä tasolle ja dynamiikalle. Yleisötyömaterialit löytyvät osoitteesta: www.rednose.fi/koulut

TYÖRYHMÄ

Suunnittelu ja toteutus: Timo Ruuskanen ja Tuukka Vasama

Tuotanto: Niina Bergius ja Tinni Torikka

Yleisötyö: Hanna Häyhä

Ikäsuositus: 6–100

Kesto noin 1 h

Ensi-ilta Aleksanterin teatterissa Helsingissä 17.9.2017

www.rednose.fi

@rednosefi

#rednosefi

SOSIAALINEN MEDIA

Red Nose Companyyn voi tutustua etukäteen somessa!

Instagramissa sekä Twitterissä: rednosefi

Facebookissa: facebook.com/rednosefi

RED NOSE COMPANY

Red Nose Company on helsinkiläinen teatteriryhmä, joka kiertää Suomea huippusuosituilla esityksillä. Juoksuhaudantie ja Punainen viiva sopivat yläkoululaisille ja lukiolaisille. Keisarin uudet vaatteet on suunnattu alakoululaisille. Näyttelijäkaksikko **Timo Ruuskasen** ja **Tuukka Vasaman** esitykset ovat keränneet viimeisen neljän vuoden ajalta jo yli 32 000 katsojaa ympäri maan. Red Nose Company tekee yhteistyötä Kansallisteatterin Kiertuenäyttämön kanssa sekä on mukana Taidetestaajat-hankkeessa. Ryhmä tekee tiivistä yhteistyötä myös koulujen kanssa, Red Nose Companyn esityksiä on ollut katsomassa yli 14 000 koululaiskatsojaa.

Red Nose Company on esiintynyt mm. Kansallisteatterissa, Aleksanterin teatterissa, Helsingin Kaupunginteatterissa ja alueellisilla kulttuuritaloilla. Esitysten kiertueversioilla vierailaan tilauksesta koulujen omissa tiloissa. Esitysten lisäksi järjestetään kouluille työpajoja esitysten yhteyteen tai erikseen.

OTA MEIHIN YHTEYTTÄ:

info@rednose.fi

Tuottaja Niina Bergius

044-2354774, info at rednose.fi

www.rednose.fi

www.facebook.com/rednosecompany.fi